dvjestodvadesettisućaeura) 

a) Najmanji iznos financijskih sredstava koji se može ugovoriti po pojedinom 

programu/projektu iznosi 100,00 eura (slovima: stoeura). 

b) Najveći iznos financijskih sredstava koji se može ugovoriti po pojedinom 

programu/projektu iznosi 120.000,00 eura (slovima: stodvadesettisućeura). 

2. športske priredbe i manifestacije, planirana su financijska sredstva u 

ukupnom iznosu od 50.000,00 eura: (slovima: pedesettisućaeura) 

a) Najmanji iznos financijskih sredstava koji se može ugovoriti po pojedinom 

programu/projektu iznosi 100,00 eura (slovima: